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vara läsare ! 
Att amiral Richard Byrd under en flygning i den norra polartrakten någon 
gång efter USA:s atombombning av Hiroshima och Nagasaki drogs ner i 
polaröppningen av ett par inomjordiska UFOn för att överbringas ett 
varningens ord med anledning av detta barbariska massmord på. civil­
befolkningen. det verkar inte osannolikt. 

Däremot måste det nog betvivlas,att den upplevelsen skulle ha ägt rum 
den 19/2 194 7. eftersom han enligt uppgift fran välunderrättat håll endast 
ett par dagar tidigare via den södra polaröppningen i Antarktis hade tagit 
sig in i Jorden med beväpnade flygplan, som blivit nedskjutna med 
laserstrålar fran UFOn! 

Att både Moses och Hitler hade med flygande tefat att göra påpekas i en 
nyutkommen bok, vars innehåll refereras i den följande artikeln . Så går vi 
in på de otrevliga reptoida utomjordingarna med ursprung i Orion, som 
president Eisenhower på order från den internationella finans- och 
frimurarn1affian slöt en pakt med pa 50-talet. Kanske var det samma 
varelser, som vi haft det tvivelaktiga nöjet att manipuleras av ända sedan 
forntiden! 

Med detta nummer avslutas alltså årgång 1998, och jag har nöjet att 
inbjuda läsarna - plus några av deras vänner och bekanta - till ett nytt 
intressant prcnumerationsår! 

SUNE HJORTH 
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Strider med UFO 
Jordens • 

I inre! 
Enligt den dagbok av den amerikanske amiralen Richard Byrd (1888-
1957), som publicerades långt efter hans död, skulle han den J 9 februari 
1947 under en flygfärd till Nordpolen ha hamnat i Jordens inre. och där 
från en inomjordisk ledare mottagit ett tänkvärt budskap, anknytande till 
U~A:s . krigsförbrytelser med atombomber mot civilbefolkningen i 
Hiroshima och Nagasaki. 

Den märkliga upplevelsen kan mycket väl ha varit riktig . Det är bara det. 
att enligt uppgift från en synbarligen välunderrättad person var amirale~ 
s~rax före den_ här tidpunkten engagerad i en dumdristig militär expedition 
till Jordens mre från den rakt motsatta sidan, från öppningen vid 
Sydpolen! 

Som denna tidskrifts läsare redan infonnerats om. skall vid 2:a världs­
krigets slut en massa tyskar både genom det .underjordiska tunnel­
systemet i Sydamerika och den södra polaröppningen ha beretts tillträde 
till den Inre Yärldcn, där de fått sig anvisat ett område pä. insidan av det 
södra halvklotet för kolonisering. Denna möjliggjordes inte minst tack 
vare de flygskivor. som de med utomjordiskt bistånd redan utvecklat så 
långt, att en grupp lyckades genomföra en rymdfärd ända till Aldebaran 
68 ljusår bort! 

Det kan här nämnas, att det på Jordens insida skall fomas fem större 
civilisationeL som lever i fred med varandra ända sedan forntiden . Flera 
av dem tycks \'ara tekniskt betydligt högre utvecklade än vi ocb ha 
tillgång till rymdskepp och elektromagnetiska strålskepp. En del av de 
UFO~ som observerats av allmänheten är troligen inomjordiska! 

Det_ äldsta riket - med huvudstaden Bod - kallas Bod/and och grundades 
av mvandrare fran det nu istäckta Antarktis för drygt 30. 000 ar sedan. 
Det näst äldsta riket - på den centralt belägna kontinenten Agortha med 
huvudstaden Shambal/ah - heter Nya Atlantis och började byggas upp 
redan före Atlantis undergång för cirka 11.500 år sedan men framför allt 
då. 
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Det var atlantierna: som ordnade med den konstgjorda belysningen mitt 
inne i klotet. "den svarta solen" . I denna finns det en massa kristaller. som 
laddas upp med energistrålningen från den riktiga solen och sedan sprider 
ljusstrålning inomjords . Illusion av natt och dag skapas genom att stor 
skiva långsamt förskjuts runt ljuskällan. 

Ett tredje rike är Vikingland uppe vid den norra polaröppningen: som de 
håller vakt kring. De är avkomlingar till våra egna vikingar. men förfogar 
givetvis över en betydligt högre utvecklad teknologi än de. Ett fjärde rike 
är Gamla 1Yskland, befolkat av ättlingarna till de tyskar. som på 1500-
talet lät värva sig av den portugiske kungen för att skydda hans 
brasilianska välde. De hamnade i det sydamerikanska tunnelsystemet: som 
de under tre generationers tid lyckade ta sig igenom till den Inre Världen. 

Slutligen finns där också Nya Tyskland - med huvudstaden Nva Berlin -
ett rike, som nu tycks ha ett 20-tal miljoner invånare. Man .,lär förfoga 
över minst 20 .000 avancerade flygskivor, men de kommer enligt överens­
kommelse med de andra inomjordingama aldrig att sättas in i nagot 
revanschkrig pä Jordens utsida. 

Tyska flygskivor kom emellertid väl till pass som försvarsmedel under de 
närmaste åren efter 2:a världskriget, då USA:s makthavare skickade 
amiral Byrd till Antarktis för att leta reda på de försvunna tyskarna. Den 
5 februari 1946 flög han tillsammans med navigatör, radiotelegrafist och 
fotograf i ett flygplan för att spana in den södra polaröppning, som han 
missat vid sin flygexpedition 1929, och den här gången hade han bättre 
tur, som framgar av den hemliga loggboken: 

Kl. 17.00: Vi fö(jer hela tiden sluttningen neråt ... Temperaturen stiger 
sakta men säkert. 
Kl. 18. 00: Isen harfullkomligtförsvunnit. klipporna ligger fria. Det blir 
allt varmare. Plötsligt tycks vi falla ner i ett bottenlöst hål. Kompassen 
verkar bli heltokig den fungerar överhuvudtaget inte längre. Vi flyger 
nu neråt i en spiral. 
Kl. 19. 00: Vi har .flugit runt i en cirkel. för att fotogrqfen ska kunna ta 
några bilder. 1-·_/iersom solen blir allt mörkare. maste vi använda 
strålkastarbelysning för att kunna fotogrc(fera . 
Kl. 20. 00: Vi .flyger med näsan neråt. som om vi flög över en jämn slält. 
Hastigheten har .~junkit till bara 80 km/tim. Var.for går det .~å ldngsamt.? 
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Kl. 21.00: Vi har nu förbrukat hälften av bensinen och måste vända. 
Kl. 22. 00: Uppatflyger vi nu snabbare. Det blir långsamt kallare igen. 
Kl. 23. 00: Vi närmar oss nu jordytan, där vi började. Jar;flyger nu i rät 
vinkel mot kursen.för att mäta öppningens diameter. 
Kl. 24. 00: Vi har nu kommit till den punkt. där vi började nerstigningen. 
Navigatören tror att polaröppningens diameter är 200 km. Hastigheten 
stiger mer och mer på grund av att vi har vinden i ryggen. 

Men detta var inte hela sanningen. Enligt den välunderrättade sagesman­
nen hände nägot mycket sensationellt nedanför polaröppningen. En 
formation av minst fem UFOn dök på avstånd upp framför dem. Två av 
dem närmade sig Byrds obeväpnade flygplan och började eskortera det. 
Fotografen ombord tog ett flertal bilder av flygobjekten, som hade 
hakkors på både över- och undersidan! Inget som helst angrepp gjordes 
dock mot flygplanet, som kunde återvända helt välbehållet. 

Via Nya Zeeland tog sig Byrd tillbaka till USA, där han fick avge rapport . 
till ~tabschefcrna i Pentagon. På en konferens under ordförandeskap av 
president Harry Truman bestämdes så, att Byrd skulle återvända följande 
år: den 16februari 1947 för att spana ut den tyska basen under Ant~rktis. 
men då med ett antal beväpnade flygplan! . 

Vid den ~idpunkten flög alltså Byrd med ett 60-tal förbluffade krigs­
veteraner I åtta beväpnade propellerplan ner i Jordens inre för att spana ut 
tyskarnas bas och testa deras motståndskraft . Den här gången kom de 
längre och såg hav och kontinenter breda ut sig på den bortåt 2000 km 
tjocka jordskorpans konkava innersida. 

Plötsli~ upptäckte de en landningsbana, där rader av flygplan och 
flygsk1vor stod uppställda, alla med utmärkta med hakkors, Tredje Rikets 
kännetecken . Amerikanerna flög vidare en stund men återvände sa för att 
ta bilder av flygbasen . Men nu var de inte längre ensamma, över och 
bak~m dem ~ag de fem tyska flygskivor! Byrd hade visserligen av 
presidenten beordrats att inte själv gripa till vapen, men något överilat gav 
han sina sk) ttar order att hålla sig beredda. 

Rätt vad det var hördes så en röst i radion: "Amiral Bvrd. här talar 
befälhavaren pa de flygfarkoster som Ni kan se över Fr . • Vi har hela Er 
eskader i siktet. Andra världskriget är över nu, lämna oss i fred och 
återvänd till Er bas .' . 
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Men om Ni vill besöka vår bas i fredlig avsikt. ska vi givetvis ocksa ta 
emot Er pa ett fredligt sätt, för vi är inga fiender längre. Våra 
flygfarkoster och vapen är Era så överlägsna, att jag inte skulle vilja 
råda Er att ge eld mot oss. Ni har ingen chans i en strid mot oss. Jag 
måste också erinra Er om att Ni befinner Er över ett territorium. som 
kontrolleras av Nya Tyskland, och alltså i vårt luftrum." 

Byrd hörde pa. men svarade inte. När tysken hade slutat, gav B:yrd 
ordern: "Fri eldgivning.I " Befallningen hade knapp hunnit utföras, förrän 
de amerikanska flygplan, som träffats av de flygande tefatens laserstrålar, 
störtade, och deras besättningar dödades omedelbart . Frän dolda 
luftvärnskanoner på marken kom smala, avbrutna strålar av rött ljus . Ett 
amerikanskt vittne, vars flygplan hade fångats av en sådan strale: 
berättade: "Stralen drog ner oss mer och mer. Vår pilot hade inte längre 
någon kontroll över planet. De som kunde hoppade ner medfallskårm." 

Byrd tvingades åse, hur samtliga hans åtföljande flygplan gick ner. 
Plötsligt ljöd den tyske befälhavarens röst i högtalaren: "Amiral Byrd. Ni 
är inte klok.' Ni har offrat Era egna mannarJ Vi varnade Erl Lämna 
omedelbart det här landet och kom aldrig tillbaka!" Byrd fick en chock. 
Hans närmaste man tog över planet och satte kurs mot polaröppningen, 
som förde uppåt mot friheten . 

Tyskarna igängsatte omedelbart en räddningsaktion . Nagra av de störtade 
amerikanska planen var inte svårt skadade och besättningen kunde snabbt 
ta sig ut. De avväpnades samt fick veta, att de inte längre hade med 
fiender att göra. Tyskarna släckte elden pa några brirmande plan och 
försökte fä ut de ombordvarande. 26 amerikaner hade överlevt, medan 30 
dödats . 

De överlevande omhändertogs av läkare och sjukvårdare samt fördes i 
ambulans till sjukhuset i Nya Berlin, där de fick behövlig vård. De som 
inte skadats sa svart fördes under eskort ut pa gator och torg, för att 
beskåda den stad, som hade bö~jat byggas sju ar tidigare. De 
inkvarterades pa ett hotell och serverades mat. På det hela taget var de 
förvånade över tyskarnas vänlighet. Detta var inte alls rnd hade väntat sig 
av sina "fiender"! 
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Medan Byrds plan flögs tillbaka, balsamerades de omkomna amerikan­
ernas kroppar av de tyska läkarna och lades i kistor av plast. På 
flygplatsen i Nya Berlin lastades så dessa ombord på fem flygande tefat 
och flögs genom polaröppningen ut i den Yttre världen. Ett amerikanskt 
hangarfartyg anmodades att dreja bi och ta ombord liken av de omkonma. 
och så skedde. Den tyska flygskivan fick tillstånd att landa på däcket, fö; 
att lossa sin last och flög därefter obehindrat vidare. De omkonmas 
kroppar kunde sa aterföras till USA, för att jordfästas . 

Det uppges. att tre tyska flygskivor därefter visade sig över Vita Huset i 
Washington, där familjen Truman bodde. När militären alannerats, talade 
den tyske befälhavaren över det amerikanska flygvapnets radiokanal : "Låt 
varna er av den här styrkedemonstrationen från vår sida.' Om vi ville 
kunde vi förstöra Vita Huset och Capitolium. med dödliga strålar. så at~ 
dessa historiska platser låg i ruiner pd fem minuter. Om ni inte vill ett 
totalt krig. skicka då inga fler flygplan till oss. Om ni vill ha krig, då 
skall vi kämpa mot er. Men det Nya Tyskland önskar inget annat än fred 
och vänskap med Förenta Staterna. Den verkliga fienden till våra båda 
folk är en annan. men en som tills vidare hdller sig i det fördolda. För 
övrigt borde ni oroa er mer för ryssarna .'" 

Faktiskt var de ryska makthavarna enligt dessa uppgifter på bettet redan 
1948, då de skickade en fullt utrustad arn1ada av konventionella flygplan 
genom den norra polaröppningen. Vikingarna lät dem passera fram emot 
det s~dra halvklot~ts innersida, men där inväntades de av de tyska 
fl~gsk1vorna . S~mthga de hundra ryska flygplanen och deras besättningar 
gick förlorade . Annu en dum strid med UFOn i Jordens inre alltsi! 

De bärgade ryska liken kremerades, och inom fyra och en halv timme 
befann sig tyska flygskivor över Moskva, där de strödde ut askan efter de 
~öda ~~sarna över Kreml. Liksom i Washington uttalade sig tyskarna 
över militärens radiokanal: "Här har ni resterna av de piloter ni skickade 
för attförinta oss '" 

Stalin eller ycm det nu var gav då order om att skicka upp MIG-plan för 
att ge tyskarna en läxa, men de sköts utan möda ner a\' dem. Ingen av de 
tyska flygskivorna hade ratt den minsta skada och svävade fortfarande 
över huvudstaden . "Nästa gång skall vi förinta er.1" hördes per ra<lio: 
innan de försrnnn . 

SUNE HJORTH 

8 

UFO och svart magi 
Gamla Testamentet • 

I 
I den nyutkomna boken "Närkontakt med UFO" av sociologen Eva 
Olsson och elektronikingenjören Tony Eckardt (Box 6028. 18706 Täby) 
handlar ett intressant avsnitt om UFO och svart magi i den judiska Bibeln, 
det s.k. Gamla Testamentet. "Vi är mycket tveksamma till den Herre, som 
omnämns i Moseböckerna", skriver författarna. "Har Moses och 1'raels 
folk fallit ofrer .for mörkrets furste? Läser man Mosehöckerna om alla 
blodsoffer och annat, så liknar Herren mera djävulen själv än Gud!" 

Detta tycks ju stämma ganska bra med Jesu egna ord i Johannesevangeliet 
8:44, för att inte tala om den ockulta judiska traditionen i Kabbalah, enligt 
vilken det var El Shaddai (i en annan språkform Sheitan eller Satan) , som 
ledde Israels barn ut ur Egypten! Enligt 2:a Mosebok skulle Herren. som 
hade lärt Moses att utföra allehanda trollkonster och under. föra ut I~raels 
barn efter att ha hemsökt Egypten med en massa plågor och låtit döda alla 
förstfödda barn samt en massa människor och boskap . 

"För att inte Israels folk av misstag också skulle dödas". heter det i den 
här UFO-boken. "uppmanade Herren dem att samma afton som den 
planerade människoslakten skulle äga rum slakta ett . lamm, stryka 
djurblodet runt om sin dörröppning och äta upp köttet samma natt. Efter 
Herrens vidriga midnattsslakt på allt förs(fött fick Israels folk lä;nna 
Egypten. Därefter ledde han dem i form av en molnstod på dagen för att 
leda dem pd vägen och en eldstad på natten för att lysa dem. 

När den egyptiska hären hann upp dem vid Röda havets strand flvttade 
sig molnstoden och tog plats bakom dem. Så delade Herren ha~;t med 
en stark östanvind, så att Jsrael.'i barn kunde komma över. När 
egyptierna hade kommit över till häfften. lät Herren hfulen falla från 
deras vagnar. sa att de inte hann undan, när vattnet kom tillbaka. Ur 
moln- och eldstoden såg Herren alla egyptier omkomma i vågorna." 
Självfallet mastc man hålla med författarna om att det iakttagna 
fenomenet var ett UFO! 
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Väl framme vid Sinai gick Moses upp på berget för att möta "Gud" i 
"molnskyn" . Folket uppmanades att hålla sig på avstånd: "Var och en 
som kommer vid herget skall straffas med döden. Men ingen hand må 
komma vid honom, utan han skall stenas eller skjutas ihjäl." (2 :a 
Mosebok 19: 12-13) Sedan följer historien om hur Herren gav Moses och 
Israels folk de tio budorden. Om de hade några andra gudar jämte honom, 
skulle han hemsöka dem upp till fjärde släktled. Sedan införde han en 
massa lagar, brott mot vilka skulle strängt bestraffas, ofta med döden. 

Folket lydde Herren inte bara av fruktan: utan också för att han lovat föra 
dem till ett land som flöt av mjölk och honung, till Kanaans land. Men 
vad skulle da hända med dem som redan bodde där, palestinierna alltså? 
Jo, dem skulle Herren enligt sina egna ord utrota! "Det kan tvekas 
märkligt", skriver författarna, "att Herren själv får döda. eftersor:z i tio 
Gud"J bud.finns just budet om att inte dräpa .'" 

Förutom guld och silver önskade Herren fä en massa slaktoffer med hjälp 
av prästerna, och 3 :e Moseboken handlar till stor del om hur de skulle 
skära halsen av och stycka stora och smä djur. Blodet skulle stänkas hit 
och dit och köttet brännas på altaret, så att Herren kunde njuta av doften. 

Med den här bokens författare måste man vid läsningen av Gamla 
Testamentet undra, vad det var för Herre som Moses och Israels folk hade 
råkat ut för vid uttaget ur Egypten. Det verkade ju: som om han kom i ett 
UFO, och tydligen använde Herren både list och svart magi för att nå sina 
syften. "I och med sina magiska kunskaper lyckades han få total makt 
över Israels folk och även över Moses. som blev hans (jänare". heter det 
i boken. "Vad vann han själv på detta? Jo. tillbedjan och frosseri, 
blodsriter och slakt. som tilltalade det djuriska inom honom. 

Moses vann sitt folks tillbedjan och uppskattning. och folket vann mark i 
det förlovade landet. Men vilka var f örlorarna? Jo, alla slaktade djur 
och människor. alla försvarslösa barn de dräpte. För sin snöda vinnings 
skull förgrep de sig på Guds lagar. Men meningen med livet är inte att 
stjäla och dräpa. utan att lära sig älska livet utan att förstöra för 
andra." . . 

Egyptiernas lärde var väl insatta i de magiska konsterna. och eftersom 
Mose var fostrad av Faraos dotter, ligger det nära till hands att tro. att 
han fatt del av de1ma hemliga kunskap, även om det gällde svart magi .-
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När Herren ingatt förbund med Moses och hans folk efter att ha Joyat dem 
guld och gröna skogar, tog han tydligen över dem helt och hällct och 
kunde utnyttja dem helt efter eget godtycke. Berusade av tanken på att 
vara ett av Gud utvalt herrefolk accepterade de tydligen medverkan i 
vilken av Herren beordrad slakt som helst. De ville ha land till varje pris: 
även om de skulle gä över lik. 

Något av en parallell till Moses och israeliterna var Ado~l Hitler och 
tyskarna, menar de båda författarna. Den senare var ocksa intresserad av 
den ockulta , ·etenskapen och han intalade sitt folk att de som arier var 
förmer än andra folk. Judarna, av vilka nägra efter fredsdiktatet 1919 fatt 
ett betydande infl~ tande på det ekonomiska omradet och därigenom väckt 
ovilja på manga hall, betraktade han snarast som ett djävulens anhang. 
som tyskarna borde göra sig av med pa ett eller annat sätt . 

Onekligen fanns det rasistiska och totalitära drag i badc den national­
socialistiska och den judiska ideologin, och bäde Moses och Hitler hade 
väl i större eller mindre grad kommit under den svarta magins inflytande. 
Men kanske är det också så, som framhälls pä ett annat ställe i den här 
boken: att det överallt på vår planet pagär en kamp mellan ljusets och 
mörkrets andliga krafter, mellan änglar och demoner. som strider om 
herraväldet över världen. Och Hitlers motständare, den internationella 
finansmaffians krigsherrar Winston Churchill och Honklin Roosevelt, 
som beordrade det hänsynslösa bombkriget mot Tysklands städer och 
civilbefolkning. var väl lika litet några änglarnas redskap som deras 
bundsförvant Josef Stalin! 

Däremot behöver man nog inte dra den slutsatsen att bade I.i uscts och 
mörkrets andliga krafter utnyttjar oss som pjäser i ett schackspel. Den 
ljusa sidan vill över huvud taget inte utn)ttja oss utan i stället hjälpa och 
vägleda oss till en högre andlig utveckling. Vi är själva sa att säga en del 
av det gudomliga. av Skapelsen, som utvecklar sig samtidigt med och 
genom oss . 

Annars har nog bokens författare beträffande rymdfärder alldeles rätt i att 
man snabbt kan genomkorsa hela vart universum genom utnyttjande av 
tunnlar av icke-tid. Skärningspunkterna mellan tunnlarna används då som 
mellanstationer. och ett "hopp" från en mellanstation till en annan sägs 
endast ta 0.00043 sekunder, alltså praktiskt taget ingen tid alls! 

SUNE HJORTH 
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Reptoiderna, de grå 
och deras redskap 
bland människorna 

Att vi människor pa Jorden sedan manga årtusenden tillbaka har haft 
besök av intelligenser från rymden med en avancerad teknologi till sitt 
förfogande, det är inte särskilt svårt att konstatera. Att dessa besökare 
från kosmos rnrit av mycket olika slag, bland annat välsinnade släktingar, 
som vill hjälpa oss, och otrevliga främlingar, som vill förslava och 
utnyttja oss, erbjuder kanske inte heller några större svårigheter att fatta . 

Svårare tycks det emellertid vara att ta en klar bild av det skeende. som i 
verkligheten pagar i var egen ödesdigra livstid. Kan det vara så., att de 
otrevliga utomjordingarna redan hunnit mycket långt i sina sträva~den att 
ta över makten pa Jorden genom att utn)ttja vissa människor med samma 
maktambition som de själva och vissa för detta svftc användbara 
ideologier och samhällssystem? Mycket tyder pä att så är., fallet . 

En avgörande händelse i mänsklighetens historia på var planet tycks ha 
utspelat sig den 20 februari år 1954 på flygvapenbasen Muroc (numera 
Edwards) i Kalifornien, då ett möte ägde rum mellan den amerikanske 
presidenten J)it'ighr David Eisenhower (den internationella finans- och 
~rimurarmaffians redskap) och representanter för de reptoida utomjord­
mgar, som av allt att döma hemsökt oss ända sedan den gra forntiden . 

Under Eisenhm\·crs första ämbetsår, 1953, hade åtminstone l 0 störtade 
flygskivor bärgats med 26 döda och 4 levande främlingar ombord. 
Presi?enten Yisstc. att något måste göras, och hade därför vänt sig till sin 
mäktige kumpan i det halvhemliga Utrikespolitiska radet, oljemagnaten 
Nelson Rock~fe/ler. för att ta råd. Att avslöja UFO-hemligheten för det 
amerikanska folket gick naturligtvis inte, da skulle hela den rådande makt­
och privilcgiestrukturen i det skendemokratiska samhället kunna rasa 
ihop, s~ där~~r hade man beslutat bilda den topphemliga M.l-12-gruppen , 
med mängmil.1ardären som ordförande. för handläggning a\· alla fragor om 
UFO och utomjordingar . 
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År 1953 hade astronomerna upptäckt stora föremål i rymden, vilka kunde 
spåras såsom varande i rörelse mot Jorden. Först trodde man att det 
handlade om astcroidec men senare förstod man att det maste röra sig om 
rymd~kepp . Genom projektet Sigma kunde man till och med snappa upp 
främlmgarnas radiokommunikationer. När föremålen närmade sig vår 
planet, pä ett avstand av cirka 800 km, gick de in i en med jordrotationen 
synkroniserad omloppsbana i höjd med ekvatorn. De befann sig 
följaktligen hela tiden ovanför samma omrade på jord)'tan. 

f?et var ett flertal stora rymdskepp, och vilka avsikter de hade kände ingen 
till . Kanske rnr de välvilliga och kunde hjälpa de amerikanska makt­
havarna till lite avancerad teknologi? Till slut lyckades man faktiskt 
etablera radiokontakt med främlingarna, och man kom överens om att de 
skulle landa för ett sammanträffande pa en överenskommen plats . Det 
första mötet skulle ske på flygvapenbasen Holloman i södra New Mexico 
alldeles i bör:jan pa 1954. 

Dessförinnan hade emellertid välsinnade utomjordingar av den blonda 
nordiska typen hört av sig och vid ett möte med företrädare för den 
amerikanska regeringen vid flygvapenbasen Homestead i södra Florida 
varnat för de ovanför ekvatorn befintliga rymdvarelserna. vilka sades ha 
skumm~ avsikter. Själva erbjöd de sig att hjälpa till med vår andliga 
utvecklmg, sa att det blev välvilja och fredligt samarbete jordmänniskor 
emellan i stället för hat och våld. Som en förutsättning för detta föreslo(} 
de, att vi skulle skrota våra kärnvapen . Däremot vägrade de att förse os~ 
med en ännu mera avancerad teknologi ~ eftersom vi ännu inte hade skaffat 
oss erforderlig visdom för att rätt använda den teknologi. som vi redan var 
i besittning av. 

Någon skrotning av kärnvapnen var USA :s maktha\'are giyetvis inte 
intresserade a\' . sa anbudet avböjdes . I stället gjordes förberedelser för ett 
nytt möte med de andra utomjordingarna. som ett av1al skulle slutas med. 
Före den 20 februari 1954 befann sig presidenten officiellt på semester i 
Palm Springs. Florida, men transporterades därifrån i hemlighet till flyg­
vapenbasen Muroc i Kalifornien. Vittnen har uppgett. att nagra UFOn 
flög över basen och sedan landade. I tre dagar var basen avstängd för 
)'ttervärlden. och ingen fick varken komma in eller ut. 
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De utomjordingar man där förhandlade med hade kommit från Orions 
stjärnbild och tillhörde av allt att döma det släkte av reptoida varelser, 
vilka enligt sirianska uppgifter vill lägga hela vår galax under sitt välde 
och som tidigare utkämpat stora kosmiska krig med de mänskliga 
utomjordingaL som tillhör Galaktiska förbundet. I vissa militära kretsar i 
USA brukar de förstnämnda gå under benämningen "de stornästa grå" . 

Enligt det a\ tal som slöts med dessa otrevliga utomjordingar bakom 
ryggen på det amerikanska folket och dess valda representanter skulle 
USA:s myndigheter inte lägga sig i vad reptoidema från Orion gjorde= och 
deras närvaro skulle hemlighållas . De fick rätt att bortföra ett "begränsat 
antal" amerikanska medborgare mot deras vilja för som det hette 
"medicinska undersökningar och studier" i syfte att se hur långt de 
kommit i sin utveckling. Efter det tvångsmässiga bortförandet skulle de 
visserligen aterföra dem till den plats som de hämtats upp ifran, och de 
skulle inte tillfogas någon skada. 

I gengäld skulle USA:s makthavare få tillgang till bland annat den efter­
traktade tefatstcknologin, fast då måste de förstås bygga underjordiska 
baser på hemliga platser, där samarbetet med utomjordingarna kunde ske 
så ostört som möj Iigt. Baserna, till exempel den i närheten av Dulce i 
nordligaste New Mexico, skulle förläggas till de områden i sydöstra USA 
som en del av den indianska urbefolkningen hade hänvisats till av de vita 
nybyggarna som "reservat". 

Redan slutandct av detta avtal måste väl betraktas som det största 
förräderiet i världshistorien, inte bara mot det amerikanska folket utan 
mot hela mänskligheten. När det gällde att under 2:a världskriget med 
bombflygets hjälp lägga tyska och japanska städer i grus och aska och ta 
livet av miljontals män, kvinnor och barn, då kunde en amerikansk 
president tala om att "göra världen trygg för demokratin" . Men nu kunde 
en annan president i egenskap av storfinansens redskap trampa USA:s 
demokratiska författning under fötterna genom ett egenmäktigt hemligt 
avtal, som kunde fa mycket allvarliga konsekvenser! 

När man för väldiga belopp på skattebetalarnas bekostnad hade byggt de 
underjordiska baserna, där de grå hade en praktiskt taget total kontroll på 
de längst ner belägna nivåerna, böi:jade man första vad reptoiderna 
egentligen sysslade med i exempelvis anläggningen vid Dulce. 
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De tvcktes bland annat använda kroppsvätskoL körtel- och horn1onsckret= 
enz~er och blodplasma från bortförda människor ~amt dödad o~.h 
stympad boskap som näringskälla, för experin~ent av ohka slag, eller ~or 
genmanipulering. Massor av bortförda mänms~or sad~s o~ks~ ha fatt 
implantat av mikrochips i hjärnan, så att man vid lämpligt tillfälle .. skulle 
kunna utn)ttja dem som fjärrstyrda robotar! De kunde oc~sa ~ramstal.la en 
ras av reptoid-mänskliga hybrider genom att befmkta .1ord1ska kv1m1or 
och ta hand om fostret efter cirka tre månader. 

I den genetiska och biologiska experime~tverksa~et=. som fr~inlingarna 
kunde bedrirn pa nivå 6 i anläggningen vid Dulce, mg1ck - enhgt v~d den 
undkomne officeren Thomas C. berättade - bland annat framställnmg av 
vidunderliga varelser genom korsning av människor och djur. ~å nivan 7 
längst ner sag han med egna ögon inburade drogad~ mä~1skoi:. som 
ibland skrek högt på hjälp. De påstods vara hopplöst smncssJuka och han 
han uppmanades att aldrig någonsin tala med dem. 

Att dessa främmande inkräktare ostört kunde fä hålla pa med dessa 
flagranta brott mot mänskligheten, berodde givetvis pa att de i den topp­
hemliga undc~jordiska anläggningen S-4 i Nevadaökncn ställde en del a~ 
sina flygande farkoster till förfogande för den härskan~c ~nans~1affian 1 
USA: Där samarbetade cirka 600 av de gra och rept01da mtelhgcnscma 
med amerikanska vetenskapsmän och tekniker för testning och 
provflyging av de atrådda flygskivorna . 

Själva var främlingarna speciellt intresserade av att förvärva kontroll över 
d~t tunnelsvstem. som på många häll existerar under J1:~n av den 
amerikansk~ kontinenten och möjliggör snabba transporter. A ven en del 
av de 75 unde~jordiska anläggningar, som för mycket ~yra. pengar 
byggdes runt om i USA, reserverades som . baser at ~tomJordmgarn~. 
Officiellt skulle annars dessa anläggningar t.1äna som t1llflyktsortcr ~or 
presidenten och hela den militära och statliga ledningen i händelse av Jmg! 

Sådana här projekt lär delvis ha finansierats med inkomsterna från . den 
handel med droger, som finansmaffian prackat pa enormt . manga 
ungdomar och därigenom tvingat de drogberoende ti1l stöld, :an eller 
prostitution. Pa den tid då den blivande presidc~~cn George Bu::h var 
ordförande för ett oljebolag, som borrade utanför sydkusten. s~gs e~ 
massa sydamerikansk narkotika från bolagets plattforn1ar h~ förts ,1 land 1 
USA med bat eller flyg utan någon som helst övervakning fran tull-
myndigheternas sida! 
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Att de främmande inkräktarna med sin överlägsna teknologi sedan flera 
årtionden tillbaka utnyttjat lika maktlystna jordmänniskor som sina 
redskap i strä\'andet att förslava mänskligheten i en totalitär Ny Världs­
ordning, tycks salunda vara ganska obestridligt. Likasä tycks båda parter 
ha kunnat utnyttja de etablerade ideologierna och samhällssystemen 
detta syfte. 

Den av liberaler och konservativa så förhärligade kapitalismen är ju 
ingenting annat än ett system för manipulering och exploatering av de 
vanliga människorna. Ränteutsugande storbankirer, valuta- och börs­
spekulanter kan tillskansa sig miljardförn1ögenheter pa det arbetande 
folkets bekostnad. och bygga upp stora mediaimperier med dold censur 
för att därigenom manipulera folks tänkande efter behag och undanhålla 
dem väsentlig information. Detta är ju ingenting annat än penningmaktens 
dolda diktatur. 

Ännu värre är väl ett öppet totalitärt system som kommunismen, kallad 
proletariatets diktatur, men i själva verket en privilegierad nomenklaturas 
hänsynslösa herravälde över det arbetande folket, med nackskott och 
slavläger för obekväma intellektuella. vilka stämplas som "klassfiendcr" . 
Många tiotal miljoner människor har ju redan fått sätta livet till på grund 
av detta mot asikts- och yttrandefriheten sa fientliga hjämtvättsystem. 

Vad finns det da för alternativ? Våra rymdvänner fran Plejaderna och 
Sirius tycks pa sina hemplaneter ha upprättat underbara samhällssystem, 
som bygger pa samhörighet med och uppskattning av medmänniskorna. 
Inga egenmäktiga myndighetspersoner bestämmer över andra, utan beslut 
fattas i samrad av \'älinformerade människor, på grundval av övertygande 
argument. Det gäller att tillgodose allas berättigade intressen och behov 
och fördela tillgangarna så rättvist som möjligt, men dessutom att främja 
den andliga utvecklingen i sanning, vetande. visdom och kärlek . Va:rje 
enskild människa måste inse, att hon har uppgifter att fylla, till exempel 
att vårda sig om familj och barn, hjälpa dem som behö,·cr bistånd eller 
skydda naturen mot miljöförstöring. 

Frihet för indi\'iden måste alltid förenas med ansvar och respekt för 
naturens lagar. En sak som de välsinnade utomjordingarna tycks ha bättre 
förstånd med än de flesta på Jorden är att inte sätta fler barn till världen 
än som kan ges möjlighet till ett människovärdigt liv . Den oansvariga 
barnalstringen i fattiga länder tycks vara ett av de största fel som begås 
på vår planet! 
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Har vi manipulerats 
av intelligenser från 
den tolfte planeten ? 

Enligt en expert pa de gamla sumeriska gudasägnerna. Zecharia Sitchin , 
skall det av vissa skrifter från Främre Orienten framga. att "gudar" från 
en ännu oupptäckL tolfte planet längst ut i vårt solsystem, kallad Nibiru , 
skaffade sig kontroll över jordiska människor i detta omrade. Anknytning 
till detta tema finns även i den likaledes till svenska översatta och på 
Regnbågsförlaget i Horndal utgivna boken "Visioner från Plejaderna" 
(1997), författad av Barbara Hand Clow, astrolog och kanaliserare med 
indianskt påbra. 

Det handlar om en mycket märklig planet, som enligt uppgift slungats ut 
från stjärnan Sirius B, då denna för miljarder år sedan förvandlades först 
till en supernorn och sedan till en dvärgstjärna. Den utslungade planeten 
skulle sedan ha fangats upp i vårt eget solsystem, där den nu ingår på ett 
mycket ononnalt sätt. Den har nämligen i sin utdraget elliptiska bana inte 
bara en omloppstid, som uppgår till 3.600 aL utan rör sig också i motsatt 
riktning till de andra planeterna! När Nibiru är som närmast vår sol, skall 
den passera runt den på ett så nära avstånd, att det innebär uppenbara 
risker för de inre planeterna. 

I själva verket skall det så kallade asteroidbältet mellan Mars och Jupiter 
ha uppkommit genom en nära-kollision mellan den stora och tunga tolfte 
planeten och den i området befintliga planeten Maldek. som sprängdes i 
bitar. Enligt sirianska uppgifter skedde detta för cirka ~00 . 000 år sedan 
under ett kosmiskt krig mellan reptoida intelligenser fran Orion och till 
Galaktiska Förbundet hörande människor från Sirius . 

Reptoiderna hade tidigare anfallit de sirianska bosättningarna på Jorden: 
Mars och Venus. dödat människorna och gjort de båda senare planeterna 
obeboeliga. Nu kunde sirianerna genom att paverka Nibirus bana utnyttja 
planeten som ett medel att förinta Maldek. reptoidernas huvudbas . 
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Att den tolfte planeten verkligen existerar i utkanten av vart solsystem och 
att den åstadkommit söndersprängningen av en planet som asteroiderna 
utgör resterna av. är nog ganska sannolikt men om den är och har varit 
bebodd av nagra "nibiruaner" är mera tveksamt. De maktlystna "gudar", 
som manipulerat var mänsklighet inte minst under de senaste tiotusentals 
åren skall enligt de sirianska uppgifterna till stor del ha varit plejadiska 
avfällingar. A andra sidan kan möjligheten att en del av dem varit 
baserade pa Nibim inte heller uteslutas . De från Orion härstammande 
intelligenserna tycks i varje fall aldrig ha uppgivit sina planer på att 
behärska Jorden och utnyttja dess invånare för sina syften, men 
maktbegär och vinningslystnad har tyvärr utmärkt hade reptoida och 
mänskliga potentater! 

Under större delen av de senaste 900. 000 åren, da Jorden hade 
koloniserats av företrädare för den lyransk-sirianska civilisationen, tycks 
förhållandena ha varit rätt så tillfredsställande. Men situationen ändrades: 
då motsättningar började uppstå mellan Lemurien å ena sidan och det 
alltmer totalitärt styrda Atlantis å den andra. Det var där, som vissa 
plejadiska invandrare med förkärlek för ett mera totalitärt styre på ett för 
mänskligheten olyckligt sätt kunde göra sitt inflytande gällande. 

Enligt en uppgift skall Lemurien ha sänkts i Stilla havets djup för cirka 
25 .000 år sedan genom kosmisk krigföring av de härskande i Atlantis, 
som emellertid snart skulle råka ut för ett liknande öde. Tiden efter 
Atlantis undergang för c:a 11.500 år sedan var även den fylld av kon­
flikter, inte minst i östra medelhavsområdet. där sirianerna i Egypten delat 
med sig a\' sin kultur och teknologi . En serie förödande krig under de 
följande årtusendena kulminerade - uppger sirianerna - i den globala 
katastrof för c:a 6000 år sedan, som brukar kallas Syndafloden, då endast 
ett par procent av Jordens dåvarande befolkning överlevde. 

De riken, som därefter så småningom uppstod, var till skillnad från den 
gamla lemuriska civilisationen präglade av ett hierarkiskt och totalitärt 
styrelseskick. där ledarna betraktades som gudar och även lät sig dyrkas 
som sådana. Enligt sirianska uppgifter rörde det sig om totalitärt sim1ade 
plejadier, medan Barbara talar om "nibimaner". Dessa skulle under 
århundradena före och efter år 3. 600 f. Kr. ha landstigit på Jorden och 
därefter gnmdlagt en ny civilisation i Sumerien: med en stads- och 
tempelkultur paminnande om den som tidigare framskapats i Egypten. 
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De sumeriska gudarna förde med sig skriftspråk och teknologi: men 
huvudsakligen utn) ttjade de jordmänniskorna för enklare arbetsuppgifter 
och sexuella tjänster, medan de själva gradvis ändrade sin egen 
arvsmassa. De tempel som byggdes tjänade sålunda bland annat som 
platser för sexuellt umgänge med jordiska kvinnor. oftast utan deras 
samtycke. Nagra utvalda kvinnor födde åt dem barn, av vilka en del enligt 
Barbara följde med till Nibiru, medan andra stannade kvar på Jorden med 
egna kungariken . 

Genom dyrkan och tillbedjan av "gudarna" i templen kunde en härskare 
utöva en stark kontroll över sina jordiska undersåtar. som tvingades att 
frambära offergårnr. Det allra effektivaste sättet att bland okum1iga 
människor skapa respekt för en kunglig potentat var att framställa 
vederbörande som representant för en allsmäktig skapargud, inför . vilken 
den vanliga människan m~te känna sig liten och vanmäktig. Det sättet att 
manipulera jordmänniskorna har uppenbarligen med stor framgång 
använts ända fram till vår egen tid! 

Krig och vald var annars ett utmärkande drag för de civilisationer, som 
återuppbyggts i Mellanöstern efter den stora översvämningskatastrofen. I 
det sammanhanget påminns läsaren av Barbara Clows bok om den insats 
av kärnvapen. som ar 2024 f.Kr. företogs av Herren, Israels gud, mot den 
misshagliga befolkningen i städerna Sodom och Gomorra. Detta folk­
mord, som gjorde Döda Havet till en livlös sjö. skall enligt Barbaras 
kanalisering ha möjliggjorts genom det i Abrahams hemstad Ur 
deponerade uranet . Hans fina gud var alltsa en krigsförbrytare av samma 
slag som de makthavare i det "demokratiska" USA. vilka satte in atom­
vapen mot ci\'ilbcfolkningen i Hiroshima och Nagasaki! 

De gudomliga ledarna kunde utnyttja bade den judiska religionen och det 
romerska kcj sardömet till att inympa de totalitära tankemönster, som 
krävs för att förslava mänskligheten. Enligt Barbara var nibimanerna de 
till Jorden nedkomna gudar, som kallas nefilim i den hebreiska bibeln. De 
skapade hemliga brödraskap för att ännu effektivare kunna utnyttja 
jordmänniskorna för sina skumma syften . När vid tidräkningens nollpunkt 
Jesus framträdde för att höja mänsklighetens andliga niva. kunde detta hot 
avvärjas genom förvrängning av hans lära med hjälp av en hierarkiskt 
styrd kyrkas prästerskap. Tänkandet lastes fast i föreskrivna dogmer och 
oliktänkande förföljdes grymt. När filosofen Giordano Bnmo skrev om 
andra världar i rymden, lät påven bränna honom levande pa bål! 
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När de kyrkliga dogmernas trovärdighet började ifrågasättas under den så 
kallade upplysningstiden på 1700-talet och det medeltida feodalsystemet 
blev moget att avskaffas, kom andra metoder för upprätthållande av 
privilegier och maktmonopol till användning, främst utövande av penning­
makt, bildande av hemliga sällskap och kontroll av det tryckta ordet. 

Högadelns makt ersattes av ränteutsugande storbankirers kontroll av guld 
och valutor. och genom finansiering av hemliga sällskap som den på 
1770-talet grundade llluminatorden kunde exempelvis den superrika 
familjen Rothschild åstadkomma revolutionec inbördeskrig, konflikter 
mellan nationer och så småningom till och med förödande världskrig. 
Pengar lånades ut till olika sidor under krigen och skattebetalarna kunde 
plundras på enom1a belopp i form av räntor på statsskulden. 

I dag kontrolleras inte bara bankväsendet utan också ocksa de industriella 
storföretagen. vapenhandeln, droghandeln, energi- och livsmedelstillgång­
arna, utvinningen av värdefulla metaller samt alla betydande media­
företag, inklusive press, radio och TV, av en internationell finans- och 
frimuram1affia. som systematiskt arbetar pä upprättandet av en totalitär 
Ny Världsordning, styrd på de enonnt privilegierade magnaternas 
uppdrag av en centraldirigerande byråkrati . EU är bara ett steg i denna 
konspiration för mänsklighetens förslavande under en världsdiktatur i 
stället för politisk utveckling mot ett decentraliserat, frihetligt och verkligt 
demokratiskt samhällssystem, med rättvis fördelning av det gemensamma 
arbetets frukter! 

Som påpekats av David Icke i hans till svenska översatta böcker 
"Robotarnas uppror" och "Sanningen skall göra er fha" (Foinix förlag i 
Skövde) är den stora allmänheten genom media i hög grad manipulerad av 
dem som sitter i toppen på maktpyramiden, och våra valda politiker tycks 
helt besluta i enlighet med direktiv de far fran den ekonomiska makteliten 
via Bilderbergcrgruppen eller någon av deras övriga organisationer. Det 
sjukliga maktbegäret och vinningslystnaden tycks numera liksom tidigare 
mer eller mindre fullständigt behärska vär värld. 

De makthavare av vårt eget släkte, som manipulerar oss under penning­
maktens diktatur. är sannolikt själva manipulerade a\· mindre trevliga 
utomjordingar. Om dessa intelligenser är baserade på den tolfte planeten 
eller någon annanstans, kanske vi tills vidare får lämna därhän . Huvud­
saken är att \·i med rymdvä1mers stöd kan befria oss! 

SUNE HJORTH 
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Vetenskaparnas 
hemliga stad 

Att jordiska flygskivor i hemlighet konstruerades redan pa 40-talet, det 
framgår av uppgifter från flera håll . En i Mexiko bosatt italiensk fysik­
lärare 'vid namn Narcisso Genovese, lärjunge och vän till den berömde 
uppfinnaren Guglielmo Marconi, hävdade exempelvis i slutet pa 50-talet i 
en bok något sa fantastiskt, som att han och nagra till hade färdats ända 
till planeten Mars i en farkost, som tillverkats i en hemlig underjordisk 
stad någonstans i nordvästra Sydamerika! 

Guglielmo Marconi (född 1874), själv lärjunge och vän till den store 
kroatiske uppfinnaren Nikola Tesla (född 1856), var son till en välbärgad 
italiensk godsägare och dennes irländska hustru . Redan i sin ungdom hade 
han blivit intresserad av elektromagnetismen, och när han på 1890-talet 
läste om de experiment som bedrivits av den tyske forskaren Heinrich 
Hertz, kom han pa iden att använda elektromagnetiska vågor för trans­
mission av meddelanden till en mottagare. 

Som telegrafens och radions uppfinnare tilldelades Marconi 1909 nobel­
priset i fysik och han blev så småningom en mycket föm1ögen man. I juni 
1936 - strax före det spanska inbördeskriget - demonstrerade han för 
Benito Mussolini och dennes hustru Rachele en sorts strålkanon, som fick 
bilmotorer att stanna och även kunde användas som försvarsvapen . Den 
italienske fascistledaren var imponerad, men paven ville inte att någon 
forskning om dessa kraftstrålar skulle tillatas . 

Den politiska situationen blev allt hotfullare, och redan 193 7 varnade en 
italiensk fysiker sina europeiska kolleger för de allvarliga riskerna med 
framtida atomvapen. Efter att ha fingerat sin egen död i hjärtinfarkt 
påstås den 63-arige Marconi i sällskap med bortåt ett hundratal euro­
peiska vetenskapsmän och tekniker ombord på hans prirnta kryssnings­
fartyg i hemlighet ha avrest till Sydamerika. Där hade de tänkt att i det 
fördolda fortsätta sina forskningar och experiment angaende utnyttjandet 
av den fria energi. som kunde utvinnas fran solen eller kosmos . 
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Med hjälp av sina rätt så stora gemensamma förmögenheter byggde de 
någonstans i norra delen av Sydamerika nere i en slocknad vulkans krater 
en liten stad. där de kunde forska både om den utvinningsbara solara eller 
kosmiska energin och om antigravitation . Enligt uppgift med vissa utom­
jordingars bistand kunde de så göra stora vetenskapliga framsteg och 
bygga såväl motorer för utvinning av fri energi och flygskivor drivna av 
gyroskopisk antigravitation. 

Deras från omgivningen isolerade samfund var enligt Genovese grundat 
på övertygelsen, att världen kontrollerades av multinationella stor­
bankirer~ mäktiga oljebolag, magnater inom vapenhandcln och militär­
industriella komplex. De såg sig som företrädare för hela mänsklighetens 
verkliga intressen och behov och arbetade för att främja fred och 
införandet av en miljövänlig teknologi . 

Redan 1946 förfogade de över en stor uppsamlare av kosmisk energi, och 
konstruktionen av en funktionsduglig flygskiva lät inte heller länge vänta 
på sig enligt Genovese: ''Är 1952 kunde vi färdas över alla hav och 
kontinenter i en farkost, vars energitil(försel var kontinuerlig och 
praktiskt taget outtömlig. Den uppnådde en hastighet av 750. 000 
kilometer i timmen och kunde motstå ett enormt tryck. nära gränsen för 
vad som kunde tälas av de legeringar den var sammansatt av. Problemet 
var att åstadkomma en minskning avfarten i rätt ögonblick." 

Genovese hävdade med bestämdhet, att det företogs färder till Månen (på 
några timmar) och till Mars (på några dagar) i deras flygande tefat, och 
det finns ingen pa.taglig anledning att tvivla på hans ord. Det har dessutom 
förekommit talrika rapporter om UFO-obseniationer i just Sydamerika, 
från Bolivia till Venezuela, där den hemliga staden nere i vulkankratern 
skulle vara belägen. 

Män som Tcsla och Marconi var obestridligen framstaende och iderika 
forskare. Men en sådan forskning som deras, vilken syftade till att ge 
mänskligheten möjlighet att utvinna den kosmiska energin. utgjorde ett hot 
mot vissa finans- och oljemagnaters profitintressen och mak'tpositioner 
och kunde därför endast bedrivas i det fördolda . Det finns rentav dem~ 

som tror att ocksa den 86-årige Tesla fingerade sin egen död i New York 
1943, för att därefter avhämtas av sina vänner och transporteras till den 
hemliga underjordiska staden. Kanske de båda där hjälpte till att utveckla 
flygskivor redan vid mitten av 40-taleL vem vet? 

SUNE HJORTH 
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Min senaste bok Rymdmänniskor på Jorden handlar om den av 
makthavarna mörklagda utomjordiska närvaron på vår planet, sedd 
ur ett historiskt perspektiv. De plejadiska rymdvännernas beskriv­
ning av sina nuvarande fina samhällen återges mot bakgrunden av 
missförhållandena i våra egna på grund maktbegär och vinningslyst­
nad. Att Gamla testamentets "gud" var en härsklysten potentat från 
en plejadisk utbrytargrupp påpekas också, liksom att den korsfäste 
profeten från Nasaret var son till en plejadier i huvudgruppen! 

Den i Nya testamentet nedsvärtade men faktiskt trofaste lärjungen 
Judas Iskariots berättelse om Mästarens lära och liv, en skrift som 
upptäckts i vår tid och av mig i andra hand översatts ti11 svenska, 
utgjorde enligt professor James Deardorff förlagan till Bibelns 
förfalskade "Evangelium enligt Matteus" . Den sensationella skriften 
finns fortfarande tillgänglig i ett antal exemplar. 

Vardera boken kan beställas genom insättning av respektive 160 kr. 
och 120 kr. på mitt postgirokonto 10 07 85 - 5. 
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